Admin istÍati! o n.' I I I l019, scndo I 20 plantões nolurnos no valor de

R$ 1.100,00 (Hum Mil e (cor Reais) por plafllào, tolalizando o valor

de R$ 132.000,011 (Cenlo s TÍinta e Dois Mil Reais), c serviços

médicos 40 horas semanais no valor nrcnsal de R$ 18.600,00 (Dezoito

Mil e Seiscentos Reais), totalii.ando RS 223.100,00 (Duzentos e Vinte

e Três Mil e Duzerltos Reris)
CLÁUSULA Sf,GUNDA - DO PRAZO E VIGÊNCTA: O PÍazo de

vigência de que tíata a Clausula 3". tica proríogado por 12 (doze)

mescs, vigorando assim atc l8/ ll/2021.

CLÁU§ULA TERcEIRAT Permanecem irstteradas as demais